УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                               АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_24.05.2018_

                                            № _211/П_

город  Великие Луки
О проведении игры

«Путешествие по улицам города Воинской Славы»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2017-2018 учебный год
      П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести 1 июня 2018 года в 10.00 игру на знание достопримечательностей  города Великие Луки «Путешествие по улицам города Воинской Славы»  в районе пл. А.Матросова, крепости.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить явку команд в составе 10-ти учащихся (5-7 класс) от учреждения, назначить руководителей команд и возложить на них ответственность за сохранность жизни и здоровья детей во время проведения мероприятия.
3. Ответственность за проведение мероприятия возложить на зам. директора МБУДО ДДТ Котельникову И.В.
  Начальник
  Управления образования
                                                                                     Т.О. Лозницкая